



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2016

г. Оренбург

№ 44-пн

О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 30 августа 2013 года № 732-пп и признании утратившими силу постановлений Оренбургской области от 30 сентября 2010 года № 702-пп, от 15 мая 2012 года № 420-пп

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Оренбургской области от 30 августа 2013 года № 732-пп «Об утверждении государственной программы «Воспроизводство и использование природных ресурсов Оренбургской области» на 2014–2020 годы» (в редакции постановлений Правительства Оренбургской области от 18 июня 2014 года № 398-пп, от 18 ноября 2014 года № 898-пп, от 30 декабря 2014 года № 1039-пп, от 22 апреля 2015 года № 252-пп, от 8 октября 2015 года № 788-пп) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу постановления Правительства Оренбургской области:

от 30 сентября 2010 года № 702-пп «Об осуществлении бюджетных инвестиций в строительство дамбы для защиты г. Орска от затопления в период весенних половодий»;

от 15 мая 2012 года 420-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 30.09.2010 № 702-пп».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор –
председатель Правительства



Ю.А.Берг

Приложение
к постановлению
Правительства области
от 29.01.2016 № 44-пн

Изменения,
которые вносятся в приложение к постановлению Правительства
Оренбургской области от 30 августа 2013 года № 732-пп

1. В разделе «Объемы бюджетных ассигнований Программы» паспорта Программы цифры «2 019 807,7» заменить цифрами «2 024 807,7», цифры «1 077 386,5» заменить цифрами «1 082 386,5», цифры «318 289,4» заменить цифрами «323 289,4», цифры «720 930,8» заменить цифрами «725 930,8», цифры «178 737,2» заменить цифрами «183 737,2».

2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение Программы» цифры «22 019 807,7» заменить цифрами «2 024 807,7», цифры «1 077 386,5» заменить цифрами «1 082 386,5», цифры «318 289,4» заменить цифрами «323 289,4», цифры «720 930,8» заменить цифрами «725 930,8», цифры «178 737,2» заменить цифрами «183 737,2».

3. В подпрограмме 1 «Развитие лесного хозяйства Оренбургской области» на 2014–2020 годы:

3.1. В разделе «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «1 077 386,5» заменить цифрами «1 082 386,5», цифры «173 815,4» заменить цифрами «178 815,4», цифры «470 343,4» заменить цифрами «475 343,4», цифры «99 480,7» заменить цифрами «104 480,7».

3.2. В разделе 7 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» цифры «1 077 386,5» заменить цифрами «1 082 386,5», цифры «173 815,4» заменить цифрами «178 815,4», цифры «470 343,4» заменить цифрами «475 343,4», цифры «99 480,7» заменить цифрами «104 480,7».

4. В подразделе 6.2 «Механизм реализации мероприятий подпрограммы» раздела 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» подпрограммы 4 «Развитие водохозяйственного комплекса Оренбургской области» на 2014–2020 годы:

дополнить новым тридцать четвертым абзацем следующего содержания:

«Начиная с 2016 года распределение субсидий на софинансирование инвестиционных проектов и проектов по капитальному ремонту между бюджетами городских округов и муниципальных районов области утверждается законом Оренбургской области об областном бюджете на очередной финансовый год и на плановый период.»;

абзац тридцать пятый изложить в новой редакции:

«Субсидии муниципальным образованиям области предоставляются на условиях софинансирования расходного обязательства. Уровень

софинансирования из областного бюджета расходного обязательства органа местного самоуправления муниципального образования не должен превышать:

Уровень бюджетной обеспеченности городского округа и муниципального района	Доля средств областного бюджета, процентов (не более)
до 1,0	99,0
свыше 1,0	95,0

в абзаце тридцать восьмом после слов «из областного бюджета» дополнить словами «, в том числе источником финансового обеспечения которых служат средства федерального бюджета»,».

5. В приложении № 3 к Программе:

в пункте 1:

в графе 9 цифры «318 289,4» заменить цифрами «323 289,4», цифры «178 737,2» заменить цифрами «183737,2»;

в графе 15 цифры «2 019 807,7» заменить цифрами «2 024 807,7», цифры «720 930,8» заменить цифрами «725 930,8»;

в пункте 2:

в графе 9 цифры «173 815,4» заменить цифрами «178 815,4», цифры «99 480,7» заменить цифрами «104 480,7»;

в графе 15 цифры «1 077 386,5» заменить цифрами «1 082 386,5», цифры «470 343,4» заменить цифрами «475 343,4»;

в пункте 2.2:

в графе 9 цифры «2 114,9» заменить цифрами «7 114,9», цифры «2 114,9» заменить цифрами «7 114,9»;

в графе 15 цифры «13 290,2» заменить цифрами «18 290,2», цифры «13 290,2» заменить цифрами «18 290,2».